Директору муниципального казенного учреждения «Спортивная школа
«Лидер» города Иркутска
[bookmark: _GoBack]Эверту Д.А.
от: __________________ ________________
                        Фамилия                                                 Имя
_____________________________________
Отчество родителя (законного представителя)
_____________________________________
Паспортные данные
Адрес места регистрации и (или)
фактического места жительства поступающего:
_______________________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________ ___________________
                                               Фамилия                                                Имя
___________________________ ___________________ года рождения
                   Отчество поступающего                                 Дата рождения
обучающегося в ___________________ № ______ класс __________, в МКУ «СШ «Лидер»,  на обучение по программе спортивной подготовки по виду спорта ____________________ к тренеру __________________________________________.

Сведения о родителях:
Мать: ФИО ___________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Телефон мобильный ___________________________________________________________
Телефон рабочий ______________________________________________________________
Отец: ФИО ___________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Телефон мобильный ___________________________________________________________
Телефон рабочий  _____________________________________________________________

С Уставом, программой спортивной подготовки, техникой безопасности, правилами внутреннего распорядка МКУ «СШ «Лидер» ознакомлен (а), на обработку персональных данных и проведение индивидуального отбора моего ребенка при приеме в МКУ «СШ «Лидер» согласен (а) _______________________________ .

С заявлением предоставляю следующие документы:
1. Паспорт родителя (законного представителя) (копии 1,2,5 стр.)
2. Свидетельство о рождении (копия), паспорт ребенка (копии 1,2,5 стр) (с 14 лет)
3. Полис обязательного медицинского страхования (копия)
4. Справка об отсутствии медицинских противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки по избранному виду спорта, выданная не ранее чем за три месяца до даты подачи заявления (оригинал).
5. Полис страхования от несчастного случая при занятиях спортом (копия).

_________________                  __________________ /____________________________/
   (дата подписи)                                     (подпись)                               (расшифровка)